
Uchwała Nr XLIV/350/2023 
Rady Gminy Bełżec 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej 

w Bełżcu przy ul. Partyzantów 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), Rada 
Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Bełżcu przy 
ul. Partyzantów oznaczonej nr ewidencyjnym gruntu 586 o powierzchni 0,0565 ha, 
stanowiącej własność Gminy Bełżec, zapisanej w księdze wieczystej ZA1T/00056753/2 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim. 
§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera kopia mapy stanowiąca 
załącznik do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodnicząca  
Rady Gminy Bełżec 

Grażyna Komadowska 
 


